
UCHWAŁA Nr XXVII/239/05 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 24 marca 2005r. 

 
w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych 

 

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, 
Nr 93, poz. 890, Nr 273, poz. 2703) w związku z art. 72 ustawy z dnia 25 listopada 2004 r. o zmianie ustawy o finansach 
publicznych oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 273, poz. 2703) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Ustala się źródła dochodów własnych, ich przeznaczenie oraz wskazuje jednostki budżetowe, które utworzą 

wydzielony rachunek dochodów własnych, zgodnie z poniższą tabelą: 
  

L.p. Nazwa jednostki Źródła dochodów Przeznaczenie dochodów (wydatki) 
1 Szkoła Podstawowa Nr 

3 w Działdowie 
Najem i korzystanie z pomieszczeń 
budynku szkoły i sali gimnastycznej 

Zakup środków czystości 
Zakup sprzętu sportowego, pomocy dydaktycznych 
i naukowych 
Zakup materiałów do remontów bieżących 
Remonty w budynkach szkoły 
Zakup wyposażenia sal lekcyjnych oraz innych 
pomieszczeń, 

2 Gimnazjum nr 1 w 
Działdowie 

Najem i korzystanie z pomieszczeń 
budynku szkoły i sali gimnastycznej 

Remonty w budynkach szkoły 
Zakup materiałów do remontów bieżących, zakup 
wyposażenia sal lekcyjnych oraz innych 
pomieszczeń,  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, zakup 
sprzętu 

3 Gimnazjum Nr 2 Najem i korzystanie z pomieszczeń 
hali sportowej i budynku szkoły 
Dzierżawa powierzchni reklamowych 
na hali sportowej 
Organizacja imprez kulturalnych, 
sportowych, rekreacyjnych, 
muzycznych 
 

Remonty pomieszczeń w obiekcie hali sportowej i 
budynku szkoły 
Wynagrodzenia bezosobowe związane z 
organizacją imprez 
Zakup sprzętu sportowego, urządzeń sportowych, 
sprzętu nagłaśniającego oraz pomocy 
dydaktycznych 
Zakup materiałów do remontów bieżących 
Wydatki na organizację imprez w hali sportowej 
Naprawa sprzętu sportowego, urządzeń 
sportowych, sanitarnych, sprzętu nagłaśniającego 
Zakup wyposażenia sal lekcyjnych oraz innych 
pomieszczeń  

4 Zespół Szkół Nr 2 w 
Działdowie 

Najem i korzystanie z pomieszczeń 
budynku szkoły i sali gimnastycznej  

Zakup wyposażenia sal lekcyjnych oraz innych 
pomieszczeń, 
Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 
Zakup materiałów do remontu, 
Drobne remonty 

 
 
§ 2. W przypadku istnienia nadwyżki środków obrotowych ustalonej na dzień 31 grudnia jednostki budżetowe 

zobowiązane są do wpłaty do budżetu gminy części nadwyżki przekraczającej 1/12 planowanych na dany rok wydatków 
finansowanych z rachunku dochodów własnych. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


